РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

              № 53 от 30 ноября 2016 г.

 Об освобождении от арендной платы
православного прихода Храма иконы Божией
Матери Игумении горы Афонской

Рассмотрев обращение главы Талдомского муниципального района Московской области В.Ю. Юдина от 01.11.2016 №4245 об освобождении на 2017 год православного прихода Храма иконы Божией Матери Игумении горы Афонской п. Северный от арендной платы за земельный участок, руководствуясь ч.3 ст. 50 Устава Талдомского муниципального района, Совет депутатов Талдомского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Освободить православный приход Храма иконы Божией Матери Игумения горы Афонской от уплаты арендной платы, за земельный участок общей площадью      4001 кв.м. на 99 %. На период с 01.01.2017 по 31.12.2017 г.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Р.В. Орлова.

Председатель Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                             Р.В. Орлов

Глава Талдомского муниципального района                                                                 В.Ю. Юдин
разослано: в дело – 2, главе Талдомского муниципального района – 1, прокуратура – 1, КУИ – 1,  православный  приход Храма иконы Божией Матери  Игумении горы Афонской - 1